2025年 4月 3日

お客様各位

 株式会社エー・アンド・デイ

販売促進部ＭＣＳ販売促進課

Microsoft社Windows10サポート終了に伴う

DSP（高速演算処理装置）プラットフォームソフトウエア製品の

Windows10サポート終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、Microsoft 社が 2025 年 10 月をもって Windows10 のサポート終了することに伴

い、弊社製品の DSP プラットフォームソフトウエアにおける Windows10 のサポートを

2027 年 9 月末日に終了することとなりました。また、Windows10 のサポート終了に伴い

まして DSP プラットフォームソフトウエアにてサポートする MATLAB バージョンも

Windows11でサポートされている 2021b以降となります。

誠に心苦しいかぎりでございますが、何卒事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い

申し上げます。

１．DSPプラットフォームソフトウエアのWindows10サポート終了：2027年 9月

２．対象商品名：

DSPプラットフォーム用 GUIソフトウエア

 iTest-DC

AD-XPRTSモデル開発実行環境

 HELIOS開発実行環境

 VS3000開発実行環境

 AD5445シリーズ開発実行環境

 AD5436開発実行環境

DSPオプションソフトウエア

 CANPack  UDPPack

 VirtualAnalysisPack  TCP/IP Blockset

 AD5440-PX27 Blockset  MAC Generate Blockset

 ASAM Blockset XCP  Multinode Blockset

 Model Extension Pack  VS2000-010 Blockset

 JMAG-RT Loader  EtherCAT Blockset

 ASAMPack(Ausy)  LocalStorePack

 PatternToolPack  VS1100Blockset

 VS1200Blockset

以上

本件に関するお問い合わせ

ＦＥ部ＦＥ５課

E-mail：and-dspsupport@aandd.co.jp